Tamogatott neve

Balkan u. 4-18. Térsashaz
Barath Maria

Bihari t 3-5 Téarsashaz
BRFK

Gergely u. 114-118. Tarsashaz

Giorgio Perlasca Vendéglatoipari Szakkdzépiskola

Gyakorl6 u. 30-40. Tarsashaz

Harhéz u. 16. Tarsahaz

Harmat u. 34-40

Harmat u. 92/a. Tarsashaz
Hungaria krt. 5-7. 1. Ep. Térsashéz
Kada koz 1-3-5 sz. Tarsashaz
Kada koz 7-9-11 sz. Tarsashaz
Kéknyeli u. 5/A. Téarsashaz
Kéknyelii u. 7.a-c. Tarsashdz
Kékvirag u. 2-16. Tarsashaz

Kdébanyai Didkok Sportegyesiilet

Szerzodésben, megdllapoddasban vallalt

Tamogatas célja

Panelprogram keretében tdmogatas
Bérleti jogviszony megvaltasa

Panelprogram keretében tdmogatas

2012. évi kitelezettségek

Targyévi

tamogatas Ft

2012 év atmeneti koltségvetés terhére tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Gyogytestnevelési orak koltségeinek fedezetére timogatas

Panelprogram keretében tamogatas

Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tdmogatas
Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

2012 év atmeneti koltségvetés terhére tamogatés

12 548 140 Ft

227 802 Ft

11 744 868 Ft

2000 000 Ft

10 000 000 Ft

319 960 Ft

14 659 555 Ft

500 000 Ft

2 277 956 Ft

750 000 Ft

2968 312 Ft

2223 331 Ft

2223 331 Ft

480 268 Ft

819 288 Ft

11 619 876 Ft

2750 000 Ft

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Balkan u. 4-18. Tarsashaz
Barath Maria
Bihari ut 3-5 Tarsashaz

BRFK

Gergely u. 114-118. Tarsashaz

Giorgio Perlasca Vendéglatoipari
Szakko6zépiskola

Gyakorl6 u. 30-40. Tarsashaz

Harhéz u. 16. Tarsahdz
Harmat u. 34-40

Harmat u. 92/a. Tarsashaz
Hungaria krt. 5-7. 1. Ep.

Kada koz 1-3-5 sz. Tarsashaz
Kada koz 7-9-11 sz. Térsashaz
Kéknyeli u. 5/A. Téarsashaz
Kéknyeli u. 7.a-c. Tarsashaz
Kékvirag u. 2-16. Tarsashaz

Kdbényai Didkok Sportegyesiilet

(2012.01.01. - 2012.01.20)

Adatokban torténdé
valtozas



Tamogatott neve

Kdébanyai Ifjlisagi SE

Kébanyai Sport Club

Madi u. 103-107. Tarsashaz

Madi u. 79-89 Téarsashaz

Madi ut 1. sz. Lakasfenntarté Szovetkezet
Magyar Gyula Kertészeti Szakkozépiskola
Ol4h Aladarné

RES Szocialis és Kulturalis Alapitvany
Sokproblémas Csaladokért Alapitvany

Somfa k6z 11. Tarsashaz

Somfa koz 2-12. Téarsashaz

Torekvés Sportegyesiilet (Bihari uti Sporttelep)
Torekvés Sportegyesiilet (Bihari iti Sporttelep)

Zrinyi Miklos Gimnazium

Szerzodésben, megdllapoddasban vallalt
2012. évi kitelezettségek

Tamogatas célja

2012 év atmeneti koltségvetés terhére tamogatas
2012 év atmeneti koltségvetés terhére tamogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében timogatas
Gyogytestnevelési orak koltségeinek fedezetére tdmogatas
Bérleti jogviszony megvaltasa

2012 év atmeneti koltségvetés terhére tamogatés
2012 év atmeneti koltségvetés terhére tdmogatas
Panelprogram keretében tamogatas
Panelprogram keretében tdmogatas

2012 év atmeneti koltségvetés terhére tdmogatas
2012 év atmeneti koltségvetés terhére tamogatas

Gyogytestnevelési orak koltségeinek fedezetére tdmogatas

Targyévi
tamogatas Ft

1 625 000 Ft
11 500 000 Ft
2 050 000 Ft
230276 Ft
236 568 Ft
500 874 Ft
928 020 Ft

2250 000 Ft

240 000 Ft
2948 372 Ft
8468 580 Ft
2000 000 Ft
5000 000 Ft

109 088 Ft

116 199 465 Ft

(2012.01.01. - 2012.01.20)

Adatokban torténdé
valtozas

Tamogatasi program
megvalésitasi helye

Kdébényai Ifjisagi SE

Kébanyai Sport Club

Madi u. 103-107. Tarsashaz

Madi u. 79-89 Téarsashaz

Madi ut 1. sz. Lakasfenntartd Szovetkezet
Magyar Gyula Kertészeti Szakkozépiskola
Ol4h Aladarné

RES Szocialis és Kulturalis Alapitvany

Sokproblémas Csaladokért Alapitvany
Somfa k6z 11. Tarsashaz

Somfa k6z 2-12. Téarsashaz
Torekvés Sportegyesiilet (Bihari uti
Sporttelep)

Torekvés Sportegyesiilet (Bihari uti
Sporttelep)

Zrinyi Miklos Gimnazium



